

Miljö och byggnadsnämnden

KPMG - Granskning - Revisionsrapport - Ärendehantering och beslutsprocess

Förslag till beslut

Lämna detta beslut med beslutsmotivering som svar på revisionsrapporten.

Beslutsmotivering

Den enda punkten där nämnden nämns är strecksats två under rubriken Sammanfattning i revisionsrapporten. Som svar anger nämnden att underlag för myndighetsbeslut måste följa med för att vara juridiskt korrekta. Ärenden och beslut som saknar underlag är av informationskaraktär och har ofta då inte skriftligt underlag. Miljö- och byggnadsnämnden har en egen mall för tjänsteskrivelse där det finns en särskild rubrik "Beslutsunderlag" där handlingar som ligger till grund för beslutet anges. Med bakgrund av detta anser nämnden att samtliga beslutsunderlag finns med som bilagor inför beslut i nämnd.

Miljö- och byggnadsnämnden följer kommunstyrelsens "Anvisningar för beredning av ärenden till styrelse och nämnder i Timrå kommun" och anpassar arbetssätt löpande efter dessa. De gemensamma anvisningarna revideras vid behov av kommunstyrelsen.

Ärendet

Revisionen har översiktligt granskat ärendehantering och beslutsprocessen i styrelser och nämnder. Syftet med granskningen är att övergripande bedöma huruvida styrelser/nämnder har en ändamålsenlig ärendehantering och beslutsprocess.

Revisionens sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunstyrelsen och nämnderna har en ändamålsenlig ärendehantering och beslutsprocess.

Mot bakgrund av granskningen rekommenderar revisionen:

- kommunstyrelsen att förtydliga vilka typer av beslut som bör innehålla en konsekvensanalys.
- kommunstyrelsen och nämnderna att säkerställa att samtliga beslutsunderlag finns med som bilagor till kallelsen samt revidera anvisningarna.
- kommunstyrelsen att se över möjligheterna att inför en bevakning av ärenden och uppdrag i ärendehanteringssystemet.

Beslutsunderlag

Granskning av ärendehantering och beslutsprocess, rapport Timrå kommun.

Protokollsutdrag till:
Lena.medin@kpmg.se

MILJÖ & BYGGKONTORET

Klas Lundgren



Förvaltningschef